
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI RADA NAUKOWA Instytutu Językoznawstwa Al. Piastów 40b. 71-065 Szczecin
UCHWAŁA NR 20/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 7 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 
dotyczącej zmiany zatrudnienia mgr. Pawła Tuza

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.j oraz § 3 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych stanowiskach uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa wyraża pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku mgr. Pawła Tuza o zmianę zatrudnienia ze stanowiska lektora na stanowisko wykładowcy w Instytucie Językoznawstwa.
§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA

Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa 
n Uniwersytetu Szczecińskiego r /)

dr hab. Leonarda Mariak, prof US


